ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BỘC NHIÊU

Số:         /UBND-VP
V/v quy định thời gian gửi

báo cáo định kỳ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bộc Nhiêu, ngày        tháng 01 năm 2024

Kính gửi: - Các Ban, ngành đoàn thể, Công chức chuyên môn UBND

       - Các đơn vị trường học, trạm y tế

 - Các ông trưởng xóm trong toàn xã

Thực hiện Kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội năm 2024, Chương trình công

tác và Quy chế làm việc của UBND xã.

Để kịp thời tổng hợp báo cáo tình hình thực hiện nhiệm vụ phát triển kinh tế

- xã hội hằng tháng, quý, năm và xây dựng phương hướng, giải pháp thực hiện

nhiệm vụ phát triển KTXH chung của xã năm 2024, UBND xã yêu cầu thực hiện

thời gian báo cáo định kỳ cụ thể như sau:

- Báo cáo tháng chậm nhất vào ngày 20 hàng tháng

- Báo cáo quý chậm nhất vào ngày 20 tháng cuối quý

- Báo cáo 6 tháng chậm nhất vào ngày 20 tháng 6

- Báo cáo năm chậm nhất vào ngày 25 tháng 11

Ngoài ra để phục vụ cho nhiệm vụ công tác, tùy thuộc vào tình hình thực tế,

thời gian báo cáo định kỳ có thể được điều chỉnh cho phù hợp thời điểm.

* Lưu ý: Trong báo cáo cần nêu rõ kết quả đạt được, các số liệu, chỉ tiêu cụ

thể, những khó khăn, hạn chế, tồn tại và đề xuất giải pháp cũng như phương hướng

để thực hiện nhiệm vụ phát triển KTXH trong năm 2024.

Các báo cáo của Ban ngành, đoàn thể chuyên môn; các đơn vị trường học,

trạm y tế, các xóm gửi về Bộ phận Văn phòng UBND xã và gửi bản mềm qua địa

chỉ gmail đ/c Duy - VP ( duydn.dinhhoa@thainguyen.gov.vn).

Đề nghị các Ban, ngành chuyên môn, các đơn vị trực thuộc, các xóm nghiêm

túc thực hiện đầy đủ chế độ báo cáo định kỳ theo đúng thời gian trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Lê Đình Ngà

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-03T13:12:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Đường Ngọc Duy<duydn.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-03T15:11:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Đình Ngà<ngald.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-03T18:26:56-0800
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã  Bộc Nhiêu<bocnhieu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-03T18:27:36-0800
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã  Bộc Nhiêu<bocnhieu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-03T18:28:13-0800
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã  Bộc Nhiêu<bocnhieu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!